[image: image1.png]@

Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

РЕШЕНИЕ
от 10 декабря 2020 г.                                                                                            № 35
	О принятии части полномочий органов местного самоуправления городского поселения «Город Киров» органом местного самоуправления муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Рассмотрев Решение Городской Думы городского поселения «Город Киров»  от 26.11.2020 №24 «О передаче части полномочий органа местного самоуправления городского поселения «Город Киров» по решению вопросов местного значения органу местного самоуправления муниципального района «Город Киров и Кировский район», в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Город Киров и Кировский район»
Районная Дума решила:

1. Принять с 01.01.2021 по 31.12.2023 года полномочие по решению вопроса местного значения городского поселения «Город Киров»  в части «участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов».
2. Главе Кировской районной администрации Феденкову Игорю Николаевичу  заключить соглашение с Главой городского поселения «Город Киров» Майоровым Владимиром Георгиевичем о принятии полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                   Т.Д. Кожан

 РАЙОННАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ